附件1：
报名表
	标号

	标名称

	报名单位名称

	委托代理人
	姓名
	身份证号码
	联系电话
	邮箱

	报名时携带资料情况
	以下报名资料复印件必须加盖公章，一式二份。如资料不全，将拒绝接受报名。
1、法人代表授权委托书原件、被授权人身份证及法人代表身份证复印件加盖公章；
2、企业营业执照复印件加盖公章；
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
4、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
5、具有组织类似体育赛事的经验，提供赛事的秩序册或其它证明材料（例如新闻媒体报道材料或举办赛事获奖情况等）；
6、必须为所有参赛人员购买意外伤害险（提供承诺函复印件加盖公章）。

	报名时间

	委托代理人签字

	注：报名单位将对本次采购中所提供的材料的真实性及有效性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果。

                          报名单位（盖章）：
                         时间：2024年   月   日

法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：       性别：       年龄：      职务：
系              的法定代表人。为实施（标号）（标名称）的工作，签署、提交本项目的响应文件、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

报名单位盖章：
法定代表人签字：
日   期：    年    月    日

附：法定代表人有效身份证件复印件

法人委托授权书
溧阳市文体广电和旅游局、江苏溧投招标服务有限公司：
本授权书声明：注册于   （报名单位地址）  的   （报名单位名称）法定代表人（法定代表人姓名、职务） 代表本单位授权在下面签字的（委托代表姓名、职务）为本单位的合法代理人，就贵方组织的标号：              ，标名称：              ，以本单位名义全权处理一切与之有关的事务（包括参加报名、提交响应文件、处理询问等），其行为代表本单位行为，我单位愿意承担由此而产生的一切后果！
本授权书于    年    月     日签字生效，特此声明。

报名单位盖章：
法定代表人签字：
被授权人签字：
日   期：    年    月    日

附：法定代表人及被授权人有效身份证件复印件
[bookmark: _GoBack]